
                               

Zmiana treści SWZ 

 

L. dz. DZP-291-2535-555/2023        Kraków, dn.29.05.2023 r. 

 

INFORMACJA 

Na podstawie art. 286 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710), Zamawiający – Uniwersytet Rolniczy im. Hugona 

Kołłątaja w Krakowie z siedzibą pod adresem: 31-120 Kraków, al. A. Mickiewicza 21, dokonuję 

zmiany treści SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr DZP-291-2535/2023 

pn. „Sukcesywna rezerwacja, zakup i dostarczanie biletów lotniczych, kolejowych i autokarowych 

na krajowe i międzynarodowe przewozy pasażerskie na potrzeby jednostek organizacyjnych 

Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie”, w następujący sposób: 

 

Przed zmianą: 

Rozdział III SWZ (s. 10).  

Termin realizacji przedmiotu zamówienia: sukcesywnie przez okres 12 miesięcy od dnia zawarcia 

umowy, jednak nie wcześniej niż od dnia 7 lipca 2023 roku lub do wyczerpania całkowitej kwoty 

wynagrodzenia brutto wynikającego z zawartej umowy w przedmiotowym zamówieniu. 

 

Po zmianie: 

Rozdział III SWZ (s. 10).  

Termin realizacji przedmiotu zamówienia: sukcesywnie przez okres 12 miesięcy od dnia zawarcia 

umowy lub do wyczerpania całkowitej kwoty wynagrodzenia brutto wynikającego z zawartej 

umowy w przedmiotowym zamówieniu. 

 

Wobec powyższego, mając na uwadze zasadę przejrzystości prowadzonego postępowania oraz 

równy dostęp potencjalnych Wykonawców do informacji, jak również umożliwienie potencjalnym 

Wykonawcom, jak najlepsze przygotowanie ofert, poprzez wydłużenie czasu na ich złożenie – 

Zamawiający postanawia, co następuje: 

 

Nowy termin składania ofert ustala się do dnia:  02.06.2023 r., do godz. 08:00. 

Nowy termin otwarcia ofert ustala się na dzień:  02.06.2023 r., godz. 08:30.    



 

 

Strona 2 z 2 

 

Jednocześnie Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp dokonuje zmiany treści 

SWZ, w taki sposób, że: 

1. Wszędzie tam, gdzie w Specyfikacji Warunków Zamówienia [SWZ] lub innych 

dokumentach jest mowa o Terminie składania i otwarcia ofert, należy przyjąć datę: 

02.06.2023 r. – nie jak dotychczas 30.05.2023 r. 

2. W Rozdziale X pkt 1 SWZ ulega zmianie termin związania ofertą: z dnia 28.06.2023 r.  

na dzień 01.07.2023 r. 

 

 

    

 

          mgr Marcin Gałan  
 


